
UCHWAŁA NR LXXIV/586/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( t.j 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 392 051,71 zł, w tym:  

-  dochody bieżące      – 273 272,26 zł, 

-  dochody majątkowe – 118 779,45 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 1 267 174,50 zł, 
w tym: 

-  wydatki bieżące      – 587 974,50 zł, 

-  wydatki majątkowe – 679 200,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 875 122,79 zł, w tym:   

-  wydatki bieżące      – 392 622,79 zł, 

-  wydatki majątkowe – 482 500,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki na obsługę długu o kwotę – 68 375,32 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920A2A71-DBA4-48DB-AC38-70C3506AD13F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXXIV/586/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 25.07.2023 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 750 Administracja publiczna 900,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 900,00 0,00

- dochody bieżące: 900,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00

Środki z Centrum Rozwoju Społeczno-Ekonomicznego otrzymane w ramach
projektu "Podkarpackie Centrum Rozwoju Aktywizacji Zawodowej" 900,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 50 000,00 0,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

50 000,00

Dotacja z Funduszu Sprawiedliwości na zakup quada dla OSP Trzcinica 50 000,00

3 801 Oświata i wychowanie 622,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 622,00 0,00

- dochody bieżące: 622,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 622,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy - wpływ odszkodowania od firmy
ubezpieczeniowej 622,00

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 552,00 0,00

85395 Pozostała działalność 7 552,00 0,00

- dochody bieżące: 7 552,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 552,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie 7 552,00

5 852 Pomoc społeczna 26 000,00 0,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 15 000,00 0,00

- dochody bieżące: 15 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00
Opłaty za pobyt podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Jaśle w Domach Pomocy Społecznej 15 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 000,00 0,00

- dochody bieżące: 3 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Opłaty za pobyt podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Jaśle w schronisku dla bezdomnych 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920A2A71-DBA4-48DB-AC38-70C3506AD13F. Podpisany Strona 1



- dochody bieżące: 8 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

Opłaty za za usługi opiekuńcze 8 000,00

6 855 Rodzina 7 361,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

3 953,00 0,00

- dochody bieżące: 3 953,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 953,00

Zwiększenie dotacji z budżetu państwa - decyzja Ministra Finansów z dnia
13.07.2023 r. Nr MF/FS4.4143.3.261.2023.MF.2532 3 953,00

85595 Pozostała działalność 3 408,00 0,00

- dochody bieżące: 3 408,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 408,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie - pismo Wojewody Podkarpackiego Nr S-
III.3111.17.185.2023.ES z dnia 18.07.2023 r. 3 408,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 299 616,71 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 159 983,60 0,00

- dochody bieżące: 159 983,60 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

159 983,60

Dotacja z NFOŚiGW i WFOŚiGW na usuwanie wyrobów zawierających
azbest 159 983,60

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 139 633,11 0,00

- dochody bieżące: 70 853,66 0,00

- dochody majątkowe: 68 779,45

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 000,00
Odszkodowania - zwrot wydatków poniesionych na naprawy instalacji OZE:
fotowoltaicznych, solarnych i pomp ciepła wykonywanych w ramach
ubezpieczenia

20 000,00

2056

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 271,45

Dofinansowanie do realizacji inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej
infrastruktury na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 5 271,45

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

29 871,53

Dofinansowanie do realizacji inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej
infrastruktury na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 29 871,53

2706
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw pozyskane z innych źródeł

15 710,68

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920A2A71-DBA4-48DB-AC38-70C3506AD13F. Podpisany Strona 2



Wkład własny do inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury na
terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki - wpłaty
mieszkańców

15 710,68

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

68 779,45

Dofinansowanie w ramach projektu pn. "Poprawa jakości powietrza poprzez
wymianę źródeł ciepła na terenie gmin należących do Związku Gmin
Dorzecza Wisłoki - Projekt 3.3.1"

68 779,45

RAZEM  DOCHODY 392 051,71 0,00

- dochody bieżące: 273 272,26 0,00

- dochody majątkowe: 118 779,45 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920A2A71-DBA4-48DB-AC38-70C3506AD13F. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXXIV/586/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 25.07.2023 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 825 300,00 -805 300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 70 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

70 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację robót pn.
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1868R Trzcinica-
Osobnica-Cieklin w m. Osobnica w ramach zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa chodników przy drogach powiatowych”

70 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 297 100,00 -403 400,00

w tym: wydatki bieżące 297 100,00 -147 100,00

             wydatki majątkowe 0,00 -256 300,00

4270 Zakup usług remontowych 297 100,00 0,00

Remont drogi gminnej Nr 113363R Zimna Woda przez wieś w km
0+245 ÷ 0+255, 0+312 ÷ 0+332, 0+410 ÷ 0+965  - wkład własny 297 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -147 100,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych -147 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -256 300,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113330R Jareniówka Łęgorz w m.
Jareniówka w km  0+295-0+407 -14 400,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113335R Osobnica Górka  w
miejscowości Osobnica  w km  0+010-0+355 i w km 0+823-0+901 -95 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113368R Szebnie -Glinki w miejscowości
Szebnie w km  0+370-0+410 -15 300,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113314R Trzcinica do Stygara  w
miejscowości Trzcinica w km  0+295-0+407 -31 500,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113306R Trzcinica na Łyszczarza  w m.
Trzcinica w km  0+000-0+320 -52 300,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113324R Trzcinica k/Biela  w m.
Trzcinica w km  0+000-0+230 -33 300,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113329R Trzcinica k/Gorgosza  w
miejscowości Trzcinica w km  0+000-0+100 -14 500,00

60017 Drogi wewnętrzne 458 200,00 -401 900,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -175 700,00

             wydatki majątkowe 458 200,00 -226 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -175 700,00

Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych -175 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 200,00 -226 200,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 273/3 w miejscowości
Jareniówka w km  0+010-0+100 -14 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920A2A71-DBA4-48DB-AC38-70C3506AD13F. Podpisany Strona 4



Przebudowa ciągu drogi wewnętrznej nr ew. 151/1  w m. Gorajowice  w
km 0+183-0+409 i nr ew. 701 w m. Kowalowy w km 0+409 -0+469 -47 400,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 337/4, 352/4, 351/4, 357/1, 337/8,
342/2, 343/4, 343/7, 350/1 w miejscowości Łaski w km  0+050-0+150 -27 800,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 830 w kierunku P. Fortuna,
Grzebień w miejscowości Niepla w km 0+030-0+175 -11 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działkach nr ew.3234/9,
3234/12, 3234/16, 3235/1, 3242, 3239/2  w miejscowości Osobnica w
km  0+060-0+304 i w km 0+199-0+229

-56 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 9667   w miejscowości Osobnica
w km  0+000-0+050 -8 800,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 3079/1, 3080/4   w miejscowości
Osobnica w km  0+127-0+227 -22 200,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 744/24  w miejscowości Szebnie
w km  0+010-0+040 -1 100,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1041, 1047  w miejscowości
Warzyce  w km  0+000-0+220 -17 100,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 270/1  na odcinku od P.
Jaworskiego do P. Nawracaj w m. Wolica w km  0+050-0+155 -20 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 4605 na długości 30 mb w
miejscowości Osobnica 17 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 223/9 w km 0+000 – 0+200 w
miejscowości Osobnica 120 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1593 w miejscowości Szebnie km
0+000 – 0+214 110 200,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 744/24  w miejscowości Szebnie
w km  0+040-0+064 25 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 349 w miejscowości Trzcinica
km 0+000 – 0+200 130 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 501 na długości 30 mb w
miejscowości Trzcinica 20 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid 110 w km 0+000 - 0+064  w m.
Warzyce 36 000,00

2 750 Administracja publiczna 900,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 900,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 900,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00
Wynagrodzenie opiekuna stażu w ramach projektu "Podkarpackie
Centrum Rozwoju Aktywizacji Zawodowej" 900,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 457,47 -347,47

75412 Ochotnicze straże pożarne 101 457,47 -347,47

w tym: wydatki bieżące 1 457,47 -347,47

             wydatki majątkowe 100 000,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

312,02 0,00

Zwrot dotacji otrzymanej w 2022 r. z Funduszu Sprawiedliwości na
zakup wyposażenia do OSP Wolica wykorzystanej niezgodnie z
przeznaczeniem

312,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 110,00 0,00
Zakup sprzętu i wyposażenia pożarniczego dla jednostek OSP z terenu
Gminy Jasło - wkład własny do Funduszu Sprawiedliwości 1 110,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920A2A71-DBA4-48DB-AC38-70C3506AD13F. Podpisany Strona 5



4430 Różne opłaty i składki 0,00 -347,47

Wydatki na ubezpieczenie remiz -347,47

4580 Pozostałe odsetki 32,98

Odsetki od dotacji otrzymanej w 2022 r. z Funduszu Sprawiedliwości na
zakup wyposażenia do OSP Wolica wykorzystanej niezgodnie z
przeznaczeniem

32,98

4600 Kary , odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych 2,47 0,00

Kara umowna z powodu zawężenia zakresu  rzeczowego oraz
ilościowego zadania - zakup wyposażenia do OSP Wolica 2,47

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00
Zakup quada dla OSP w Trzcinicy - wkład własny - 20 000,00 zł, dotacja
50 000,00 zł 70 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwstycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

30 000,00

Dotacja celowa dla OSP w Warzycach na zakup quada ratowniczego 30 000,00

4 757 Obsługa długu publicznego 0,00 -68 375,32

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

0,00 -68 375,32

w tym: wydatki bieżące 0,00 -68 375,32

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 0,00 -68 375,32

Wydatki związane z obsługą długu - spłata odsetek od kredytów i
pożyczek - zmniejszenie -68 375,32

5 801 Oświata i wychowanie 11 672,00 -1 100,00

80101 Szkoły podstawowe 10 872,00 -300,00

w tym: wydatki bieżące 10 872,00 -300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 072,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy - zakup sprzętu sportowego w
postaci przenośnych bramek do gry w piłkę nożną 9 950,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy - zakup materiałów 122,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy - wymiana uszkodzonej szyby 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 -300,00

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy -300,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 -800,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -800,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

-800,00

Zwrot kosztów utrzymania dzieci w oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych prowadzonych przez inne gminy za dzieci
zamieszkałe na terenie Gminy Jasło

-800,00

80195 Pozostała działalność 800,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 800,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 800,00

Sfinansowanie prac Komisji Egzaminacyjnej powołanej do rozpatrzenia
wniosków o wyższy stopień awansu zawodowego nauczycieli 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920A2A71-DBA4-48DB-AC38-70C3506AD13F. Podpisany Strona 6



6 852 Pomoc społeczna 26 000,00 0,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 15 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 15 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00

Opłaty za pobyt podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Jaśle w Domach Pomocy Społecznej 15 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 3 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

Opłaty za pobyt podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Jaśle w schronisku dla bezdomnych 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 8 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00

Opłaty za za usługi opiekuńcze 8 000,00

7 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 552,00 0,00

85395 Pozostała działalność 7 552,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 7 552,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 7 520,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 26,99

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5,01

Wypłata świadczeń dla osób zapeniających zakwaterowanie i
wyżywienie uchodźcom z Ukrainy i koszty obsługi tego zadania 7 552,00

8 855 Rodzina 7 361,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

3 953,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 3 953,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 953,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne 3 953,00

85595 Pozostała działalność 3 408,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 3 408,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP 3 308,74

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 82,96

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,30

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 248 932,03 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 159 983,60 0,00

w tym: wydatki bieżące: 159 983,60 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 983,60

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920A2A71-DBA4-48DB-AC38-70C3506AD13F. Podpisany Strona 7



Wydatki na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Jasło 159 983,60

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75 948,43 0,00

w tym: wydatki bieżące 75 948,43 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 508,98

4216 Zakup materiałów i wyposażenia 11 473,15

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 871,53
Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury na
terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki w ramach
Programu "Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu" Mechanizmu
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021 -
wykonanie zbiorników na deszczówkę dla mieszkańców

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

Wydatki na naprawy instalacji OZE: fotowoltaicznych, solarnych i pomp
ciepła wykonywanych w ramach ubezpieczenia 20 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 094,77
Podatek VAT zapłacony od dofinansowania otrzymanego w ramach
projektu pn. "Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła
na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki -
Projekt 3.3.1"

5 094,77

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 000,00

w tym: wydatki majątkowe 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00
Budowa oświetlenia drogi wewnętrznej na działce nr ew. 273 (na
Stachaczyńskich) w m. Łaski 13 000,00

10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 38 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw przy Domu Ludowym w Łaskach 18 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

20 000,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle na zakup
składanej, drewnianej podłogi tanecznej o wymiarach 10x10 m wraz z
balustradą i podkładami

20 000,00

RAZEM  WYDATKI: 1 267 174,50 -875 122,79

w tym: wydatki bieżące 587 974,50 -392 622,79

            wydatki majątkowe 679 200,00 -482 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920A2A71-DBA4-48DB-AC38-70C3506AD13F. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR LXXIV/586/2023 RADY GMINY JASŁO z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 1


